別記

第１号様式
    年  月  日

東京都知事 殿

（申請者）

住 所

氏名又は名称

代表者氏名

電 話 番 号

東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業 補助金交付申請書

 東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業補助金交付要綱（令和６年４月１日付５環改

化第 906 号）第８条第１項の規定に基づき、標記事業に係る補助金の交付について、関係書類

を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 事業名称及び経費配分

事業の名称

事業費予定総額 金            円

補助対象経費 金            円

補助金交付申請額 金            円

  （消費税及び地方消費税を除く。）

２ 申請者の概要

申請事業者の名称

業  種
資本金又は

出資金
万円 従業員数 人

３ 補助対象事業の概要

設置事業所の名称

設置事業所の

所在地

〒

工事の完了予定日

導入機器

製造メーカー 型式 台数 備考

（表）

実
印

事務担当者

氏  名

所属部署

住  所 〒

電話番号   都整理番号

E-mail

（日本産業規格Ａ列４番）

（裏）